
  

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

19.09.2024.         sēdes protokols Nr. 13, 14.p.  

LĒMUMS Nr. 2024/680 

Par grozījumiem 

 08.12.2008. noslēgtā neapdzīvojamo telpu  nomas līgumā  Nr. 6-3-1/08/441  

ar SIA “Staburags”  Aizkrauklē, Aizkraukles novadā          
 

Aizkraukles novada dome izskatīja SIA “Staburags”, reģistrācijas Nr.48703000531, juridiskā 

adrese: Lāčplēša iela 4, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, 2024.gada 4.septembra 

iesniegumu (reģistrēts pašvaldībā 04.08.2022. Nr. A/5.10/24/3483) par iznomāto telpu platības 

samazināšanu Lāčplēša ielā 4, Aizkrauklē un grozījumu veikšanu telpu nomas līgumā. 

Iesniegumā SIA “Staburags” lūdz saglabāt nomā telpas Nr.1, 2, 3, 4, 5, 14 ar kopējo platību 

111,8 m2 platībā un nodrošināt piekļuvi sanitārajām telpām un rezerves izejai. 

Ar Aizkraukles novada domes 2008.gada 27.novembra lēmumu Nr.316 (protokols Nr.14, 

12.§.) SIA “Staburags” iznomātas nedzīvojamās telpas (saskaņā ar tehniskās inventarizācijas lietas 

numerāciju - Nr.1; Nr.2; Nr.3; Nr.4; Nr.5; Nr.6; Nr.7; Nr.8; Nr.9; Nr.10; Nr.11; Nr.12; Nr.13; Nr.14; 

Nr.15, Nr.16; Nr.17) Lāčplēša ielā 4, Aizkrauklē, pirmajā stāvā, kopējā platība 174,90 m2. 

2008.gada 8.decembrī noslēgts nedzīvojamo telpu nomas līgums Nr.6-2/08/441, līdz 2013.gada 

31.decembrim. 2013.gada 4.decembrī un 2018.gada 27.septembrī un 2024.gada 28.februārī 

noslēgtas vienošanās par nedzīvojamo telpu  nomas līguma Nr.6-3-1/08/441 pagarināšanu. Līguma 

darbības termiņš noteikts līdz 2028.gada.gada 31.decembrim. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, ievērojot Aizkraukles 

novada domes Finanšu attīstības jautājumu komitejas 12.09.2024. lēmumu, atklāti balsojot: ar 16 

balsīm “PAR” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Dāvis KALNIŅŠ, Elita KAŅEPĒJA, Leons LĪDUMS, 

Guntis LIBEKS, Aigars LUKSS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Zane 

ROMANOVA, Arvis UPĪTS, Uģis RUBENIS, Evija VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, Andris 

ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS), “PRET”- nav, “ATTURAS”- nav, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ: 

1. Samazināt no 2024.gada 1.novembra SIA “Staburags”, reģistrācijas Nr.48703000531, 

juridiskā adrese: Lāčplēša iela 4, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101,  iznomājamo 

nedzīvojamo telpu platību par 44,7 m2, kas atbilst telpu Nr.11; Nr.10; Nr.14; Nr.13; Nr.15;  

kopējai platībai. 

2. Samazināt no 2024.gada 1.novembra SIA “Staburags”, reģistrācijas Nr.48703000531, 

juridiskā adrese: Lāčplēša iela 4, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, iznomājamo 

palīgtelpu platību par 20,9 m2, kas atbilst telpu Nr.9; Nr.6; Nr.17 kopējai platībai. 

3. Pašvaldībai sagatavot nedzīvojamo telpu nodošanas-pieņemšanas aktu, ko no pašvaldības 

puses paraksta Aizkraukles pilsētas un pagasta pārvaldnieks Aigars ZĪMELIS. 

4. Pārējos 2008.gada 8.decembra noslēgtā nedzīvojamo telpu nomas līguma Nr.6-3-1/08/441 

nosacījumus atstāt negrozītus. 

5. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Juridiskajai nodaļai sagatavot 

vienošanos par izmaiņām nedzīvojamo telpu nomas līgumā, kas stāsies spēkā no 01.11.2024. 

6. Lēmumu un Vienošanos nosūtīt SIA “Staburags” uz norādīto e-pasta adresi: 

agita@staburags.lv. 

mailto:agita@staburags.lv


2 

 

7. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu un Paziņošanas 

likuma 9.panta otro daļu stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam, bet, kas sūtīts pa 

elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas. 

8. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoram 

Uldim RIEKSTIŅAM. 

 

Domes priekšsēdētājs Leons Līdums  


